
REF. IBZ39655

798 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 49m² terrass till salu i Ibiza Stad, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  Ibiza stad »  07800

3
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2
Badrum  

136m²
Planlösning  

49m²
Terrass

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Trevlig nybyggd lägenhet i ett privilegierat läge, nära
centrum av Ibiza

Det sista samtalet för de sista enheterna i detta attraktiva projekt med 35
designerlägenheter på Ibiza, inklusive detta vackra hem. En fantastisk möjlighet för
dig som letar efter en andra bostad eller helt enkelt en bra investering.

Byggt med modern arkitektur och i ett privilegierat läge nära staden Ibiza där du kan
njuta av imponerande panoramautsikt, är detta privata komplex beläget i ett lugnt
bostadsområde några minuter från centrum av Ibiza, där det har shoppingområden,
fritid, sjukhus, idrottsanläggningar, nära till stränderna och bara 8 minuter från
flygplatsen.

Projektet erbjuder totalt 35 lägenheter fördelade på 2 hus. Varje byggnad har ett
gemensamt område som består av en stor pool, solarium, en lekplats och lummiga
trädgårdsområden med typisk Ibizas vegetation.

Alla bostäder kombinerar och lyfter fram miljöns värden genom sina terrasser och
trädgårdar tack vare de stora fönstren från golv till tak som ger bra naturligt ljus.

Bostäderna är rymliga tack vare mycket funktionella fördelningar utformade för en
modern och ergonomisk livsstil. Projektet föreslår 4 olika typologier från 1, 2, 3 och
upp till 4 sovrum. Lägenheterna kommer att ha terrasser och privata trädgårdar och
för takvåningarna stora terrasser på upp till 49m2 med panoramautsikt.

Den höga kvaliteten på finishen kommer att sticka ut anmärkningsvärt tack vare det
allestädes närvarande ljuset som kommer att maximera njutningen av denna
privilegierade plats. Köket kommer att utrustas med kvalitativa och minimalistiska
möbler, sovrummen får stora inbyggda garderober och i badrummen hittar du vackra
och lyxiga badrumsmöbler.

Husen har ett avancerat luftkonditioneringssystem och kommer med parkeringsplats
och förråd som ingår i priset.

lucasfox.se/go/ibz39655

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Gemensam terrass, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Rullstolar, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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